
 

 
 

Okresní sportovní sdružení 

ČUS Plzeň - sever, z. s. 
Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Tel.: 377 244 611 

E-mail : jitkakrauzova@gmail.com 

 
 

 

         V Plzni dne 5. září 2022 
 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

      v souladu s ustanovením stanov OSS ČUS Plzeň-sever svolává OSS ČUS Plzeň-sever  

 

 řádnou valnou hromadu OSS ČUS Plzeň – sever z. s. 
 

která se uskuteční ve středu 5. října 2022 od 16.00 hodin  

 v Plasích v Plaském kulturním středisku 

 

Program :    

1. Zahájení (schválení programu jednání VH) 

2. Procedurální záležitosti (schválení jednacího řádu, volba pracovního 

předsednictva, volba společné mandátové a návrhové komise) 

3. Zpráva o činnosti VV OSS ČUS Plzeň - sever, z. s. za rok 2021 

4. Zpráva Kontrolní komise OSS ČUS Plzeň - sever, z. s. 

5. Návrh rozpočtu VV OSS ČUS na rok 2022 

6. Zpráva mandátové komise 

7. Informace z VH ČUS v Nymburce 

8. Diskuse – předání ocenění 

9. Návrh na usnesení 

10. Závěr valné hromady 

 

 
Valné hromady se mají právo zúčastnit statutární zástupci, popřípadě jiní pověření zástupci 

členských subjektů s platným delegačním lístkem členského subjektu OSS ČUS Plzeň - sever, z. s.  
 

Materiály pro jednání OVH budou k dispozici v elektronické podobě cca týden před konáním 

OVH a budou zaslány sdruženým subjektům elektronickou poštou.  

 

Zároveň tato pozvánka platí jako POZVÁNKA na náhradní valnou hromadu (v případě, že půl 

hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční většina řádných členů OSS ČUS). 

 

 

Jitka   KRAUZOVÁ                                                              Ing. Marek Tyr, v. r. 

tajemník VV OSS ČUS, z. s.                     předseda VV OSS ČUS Plzeň - sever, z. s. 

 


